
Wykaz dyżurów pracowników administracji Wydziału Matematyki, Fizyki  

i Informatyki  

w okresie od 6.04. do odwołania, zgodnie z komunikatami władz Uniwersytetu 

Kontakt z pracownikami: drogą mailową, telefoniczną w dniach dyżurów, ograniczając do 

minimum kontakty osobiste. Wszyscy pracownicy pozostają codziennie w gotowości do 

pracy, pracując zdalnie i monitorując sprawy bieżące.  

 

 

 

asystenci Dyrektorów 

Lp. Imię i nazwisko 

adres e-mail, nr tel. 

Nr pokoju Dzień dyżuru na 

Wydziale 

5.  dr Dorota Dudek 

e-mail: 

dorota.dudek@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-61-69 

227 

Instytut 

Matematyki 

środy 

w w/w okresie 

6.  mgr Magdalena Wit 

e-mail: 

magdalena.wit@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-61-43 

601 

Instytut 

Fizyki 

wtorki 

w w/w okresie 

7.  mgr Anna Muciek 

e-mail: 

anna.muciek@poczta.umcs.lublin.pl 

te. 537-62-23 

427  

Instytut 

Informatyki 

poniedziałki 

w w/w okresie 

 

Lp. Imię i nazwisko 

adres e-mail, nr tel. 

Nr pokoju Dzień dyżuru na Wydziale 

1.  mgr Bogumiła Haba 

e-mail: 

bogumila.haba@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-52-11 

6 - 

Dziekanat 

poniedziałki  

w w/w okresie 

2.  dr Dorota Mazurek 

e-mail: 

dorota.mazurek@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-55-12 

7 - 

Dziekanat 

wtorki 

w w/w okresie 

3.  mgr Olga Miturzyńska 

e-mail: 

olga.miturzynska@poczta.umcs.lublin.pl 

te. 537-52-13 

6A - 

Dziekanat 

środy 

w w/w okresie 

4.  mgr Agnieszka Sakowicz 

e-mail: 

agnieszka.sakowicz@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-52-11 

6 - 

Dziekanat 

czwartki 

w w/w okresie 
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stanowiska Wydziałowe 

Lp. Imię i nazwisko 

adres e-mail, nr tel. 

Nr pokoju Dzień dyżuru na 

Wydziale 

8.  mgr Anna Nosalewicz 

e-mail: anna.nosalewicz@ umcs.lublin.pl 

tel. 537-62-62 

 

426 

Instytut 

Informatyki 

środy 

w w/w okresie 

8.  mgr Hanna Rudzka 

e-mail: 

hanna.rudzka@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-61-43 

 

601 

Instytut 

Fizyki 

piątki 

w w/w okresie 

10.  mgr Anna Tudruj 

e-mail: anna.tudruj@poczta.umcs.lublin.pl 

te. 537-62-16 

21 

Instytut 

Fizyki 

czwartki 

w w/w okresie 

11.  mgr inż. Małgorzata Lipczyńska 

e-mail: 

małgorzata.lipczynska@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-61-04 

503 

Instytut 

Fizyki 

piątki 

w w/w okresie 

 

kierownik administracji Wydziału: 

12.   mgr Jolanta Jarzyńska 

e-mail:jolanta.jarzynska@poczta.umcs.lublin.pl 

tel. 537-52-12 

7A 

Dziekanat 

środy  

w w/w okresie 

 

Od 14 kwietnia 2020 - dyżur pełni również mgr Magdalena Krut: 

w czwartki, tel. 537-61-20 

e-mail: magdalena.krut@poczta.umcs.lublin.pl 
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